(J

4,
U,t, 13

L/l¿u-,(rY¡. d,
'hvooorq$oÐ

SECRETARIO(A) : GEORGIA MARIA LOPES FONTENELE TELES.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

ORGAO:FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,

OBJETO: LOCAÇAO DE IMOVEL SITUADO NA RUA JOSÉ IRANILDO, S/NI, CROATA, NO

MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CE, PELA SECRETARIA DE

ASSISTÊNCH SOCIAL, PARA A MORADIA DA FAMILIA DA SRA. FRANCISCA

GEISILANE SOUSA DA SILVA, CPF: 065,702.683-25, QUE SE ENCONTRA EM SITUAÇÄO

DE VULNERABILIDADE SOCIAL.

LOCADOR: MARIA LUCIA DE PAULA OLMIRA.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇAO N". 000009.20240228t000t-40

PRAZO DA LOCAÇAO:12 (DOZE) MESES, PODENDO SER PRORROGADO DE ACORDO

coM A LEI FEDERAL No 14.133, DE 2021 (LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ADMINISTRATIVOS) E SUAS ALTERAçÕES, LEI FEDERAL N' 8,245191(LEI DE LOCAÇAO

DE MÓVEIS URBANOS).

FORMA DE PAGAMENTO: MENSAL.

VALOR MENSAL: 300,00 (trezentos reais)

VALOR GLOBAL: 3.600,00 (três mil e seiscentos reais)

DOTAÇÃO ORçAMENTÁnI¡.: 0902 08 244 0087 2.078 GESTÃ,O DE BENEFÍCIOS

EVENTUAIS;ELEMENTO DE DESPESAS -3.3,90,32,00 MATERIAL, BEM OU SERV. PARA

DrsrRrBUIÇÄO GRATUITA; SUB ELEMENTO DE DESPESAS - 3.3.90.32.99 OUTROS

MATERTATS DE DTSTRTBUIÇÄO GRATUTTA; FONTE DE RECURSO: 1500000000

RECURSOS NÂ,O VINCULADOS DE IMPOSTOS

São Gonçalo do AmarantelCE,2T deMarço de2024

GEORGIA MARIA LOPES FONTENELE TELES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCN SOCIAL

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceam Rua Ivete Alcântala, n' 120 - CEP: 62,670-000 -
São Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 33154100 - CNPJ n'07 .533.65610001-19 - CGF 06.920.2374 E-mail

prefeituramunicipal@pmsgacom.br'- Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce. gov.bt'/

c$''.. ..r,,--ól¡
ì ì : ::

ñ

ðfi

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto

na Lei Federal no 8.666193 e alterações posteriores, QUe o EXTRATO DE

INEXIGIBILIDADE relacionada ao PROCESSO ADMINISTRATIVO DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇAO N". 00009.2024022810001-40 foi afixado no

quadro de avisos desta municþalidade.

São Gonçalo do AmarantelCB,27 deMarço de2024.

GEORGIA MARIA LOPES FONTENELE TELES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceara Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP:62.670400 -
São Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 33154100 - CNPJ n'07,533.656/0001-19 - CGF 06.920.2374 E¡nail:

plefeituramunicipal@pmsgacom.br- Site: http://www.saogoncalodoamarante,ce,sov,bry'

tl'
r+
0

(ì

d,

01!$€Ð

CERTIDAO D-E EXTRATO INEXIGIBILIDADEDE